
 

   
 

 

Informatikos ir informatinio mąstymo konkurso „Bebras“ II etapo programa 

2018 m. vasario 3 d. 

Šiaulių universitetas, P. Višinskio g. 38, Šiauliai  

9.00–9.30 Mokinių ir jų lydinčių asmenų registracija.  

9.30–9.45 Mecenatų auditorija (III aukštas).  

Sveikinimo žodis. Konkurso dalyvius sveikins Šiaulių miesto meras A. Visockas, 

Šiaulių prekybos, pramonės ir amatų rūmų prezidentas Vidmantas Japertas, Šiaulių 

Universiteto rektorius prof. D. Jurgaitis. 

9.45–9.55 Jauniai (9–10 klasių mokiniai) renkasi į 31, 41 ir 43  auditorijas. 

Kolegos (11–12 klasių mokiniai) kviečiami dalyvauti veikloje Mecenatų 

auditorijoje (III aukštas): 

10:00-10:30 Algoritminio sudėtingumo problema gyvenime ir versle. Prof. L. 

Sakalauskas. 

10:30-10:50 Robotika: nuo idėjos iki varžybų. Doc. dr. N. Ramanauskas. 

9.55–11.00 Jauniai sprendžia uždavinius. 

9:55-10:00 Mokiniai pasirenka darbo vietą. 

10.00-10:15 Mokiniai informuojami apie tvarką, prisijungia prie kompiuterių ir 

varžybų lauko. 

10:15-10:50 Sprendžia uždavinius. (Uždavinių sprendimui skiriama tik 30 min.) 

10:50-10:55 Atsijungia nuo varžybų lauko. 

Kolegos dalyvauja veikloje. 

11.00–11.10 Kolegos (11–12 klasių mokiniai)  renkasi į 31, 41 ir 43 auditorijas. 

Jauniai (9–10 klasių mokiniai) kviečiami dalyvauti veikloje Mecenatų auditorijoje 

(III aukštas):  

11:00 -11:30 Bitcoin ir blockchain technologija. P. Virbickas, A. Jagminas, 

dr. R. Laurutis 

11:30-12:00 Dirbtinio intelekto panaudojimas praktiškai - šunų veislių 

atpažinimo ir chat sistemos kūrimas. I. Januškytė, R. Noraitytė, Š. 

Vainauskas, dr. R. Laurutis. 

11.10–12.15 Kolegos sprendžia uždavinius.  

11:10-11:15 Mokiniai pasirenka darbo vietą. 

11.15-11:30 Mokiniai informuojami apie tvarką, prisijungia prie kompiuterių ir 

varžybų lauko. 

11:30-12:05 Sprendžia uždavinius. (Uždavinių sprendimui skiriama tik 30 min.) 

12:05-12:10 Atsijungia nuo varžybų lauko. 

Jauniai dalyvauja veikloje. 

12.15–13.15 Pertrauka. 

13.15–13.45 Renginio uždarymas, rezultatai Mecenatų auditorijoje (III aukštas). Renginio 

rezultatus skelbs prof. S. Turskienė, baigiamąjį žodį tars Šiaulių Universiteto 

Rektorius prof. D. Jurgaitis  

PASTABA. Mokiniai turi atvykti žinodami prisijungimo duomenis prie varžybų lauko lt.bebras.lt. Todėl iš 

anksto pasitikrinkite, ar pavyksta prisijungti.  

PRIZUS ĮSTEIGĖ:  Šiaulių prekybos, pramonės ir amatų rūmai,  VšĮ „Išmanioji mokykla“, Šiaulių 

universitetas, Šiaulių miesto savivaldybė.  


